
2024
6/12 Wed

9:30-17:00

Access キヤノンマーケティングジャパン(株 )
大阪支店
大阪市北区中之島 3-2-4
中之島フェスティバルタワー・ウエスト 23 階

地下鉄／京阪電車ご利用の場合
 京阪中之島線「渡辺橋」駅 12 番出口直結
 地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅 4 番出口直結
 地下鉄御堂筋線・京阪本線
 「淀屋橋」駅７番出口徒歩５分

ＪＲご利用の場合
 ＪＲ「大阪」駅 桜橋口より徒歩１１分
 ＪＲ東西線「北新地」駅 11-5 番出口 徒歩８分

※お客様駐車場はございませんので、お車で
　お越しの際は近隣の駐車場をご利用ください。

FESTIVAL
TOWER

FESTIVAL
TOWER
WEST

Entry ウチダシステムズウェブサイトのセミナー申し込みフォームからお申し込
みください。受付後にご登録いただいたメールアドレスに受付完了メール
をお送りします。
ご来場の際には、お名刺を持参くださいますようお願いします。

Now Entry !

　開始時間までに受付をお済ませくださいA 10:00-11:00
B 13:30-14:30
C 15:30-16:30

Lifesaving Trial 心肺停止の可能性がある方を発見したらあなたはどう
しますか。もしもの時にとるべき行動と、心肺蘇生に
よる一次救命の手順、さらに AED の使用方法も分かり
やすくお伝えします。（事前登録が必要です）

14:30-15:00 （定員 10名）　開始時間までに受付をお済ませください

IT ソリューションを自社実践、キヤノンマーケティン
グジャパンのオフィス見学ツアーです。受発注業務の
電子化や業務改善など、オフィスツアーを通じて課題
解決のヒントが見つかります。（事前登録が必要です）

Canon Office Tour

　拝啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社ウチダシステムズとパートナーであるキヤノンマーケティングジャパン
で「Collaboration Fair2024」を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

　企業を取り巻く市場環境は目まぐるしい変化を続け、企業は様々な課題に対して柔
軟な対応が求められています。法対応、働き方の多様化、地震などの大規模災害やセ
キュリティリスクへの備え、働き方変革を後押しする業務効率化、労働人口減少によ
る生産性の更なる向上等、さまざまな課題に対し今回のイベントでは実機を使ったデ
モンストレーションを身近に体感頂くことで課題解決へのヒントとなる機会になれば

幸いです。

　ご多用とは存じますが、是非ご参加を頂きますようお願い申し上げます。

株式会社ウチダシステムズ　大阪支社
大阪支社長　仲村 敏雅

Collaboration Fair 2024

6/12 Wed
9:30-17:00

2024



Collaboration Fair 2024 

UTM はファイアウォールで不正通信を遮断す
る他、WEBフィルタリング、アンチスパムなど
の機能でセキュアなネット基盤を提供します。
ウイルス侵入後の拡散防止をするセキュリティ
スイッチや、ランサムウェア対策のバックアッ
プソリューションもご紹介します。

普通の複合機と同じようなサイズでありながら、プロダクショ
ン複合機なら、これまで外注していた印刷物を、高いクオリティ
のまま社内で内製化できます。最新データを使って必要な時に
必要な数を出力できるので、業務のスピードアップによるサー
ビス向上や廃棄印刷物の削減にも役立ちます。

業務に応じクラウドスストレージが混在する
環境でもサーバー間で連携し、ダイレクトに
指示できる仕組みを実現します。働き方の多
様化を強力にサポートします。

定型帳票を複合機でスキャンしたデータに OCR 処理を
行い、抽出したキーワードからファイル名やフォルダ
名を設定し、自動振り分けを行います。事前の種類ご
との仕分けも不要で、大量に保管された帳票類の効率
的な電子ファイリングが可能になります。紙を削減し
ながらデータの活用も促進します。

受信した FAX をデータのまま転送し、データハンドリングのソフト
ウェアを使うことで、紙を介さずに簡単に加工・返信ができます。
FAX でのやり取りが欠かせない業務であっても、場所にしばられず
自由度の高い働き方が実現できます。

電帳法対応で日々発生する面倒なスキャンや仕分
けの作業をボタンひとつで自動化。複合機でスキャ
ンしたデータを、さまざまなクラウドシステムに
連携させることで業務負荷を軽減します。


